
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie upoważnienia pracownika do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Annę Maciejską - referenta, do wydawania zaświadczeń o powierzchni 
gruntów.

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości referatu 
finansowego.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż do 
dnia rozwiązania stosunku pracy z osobą upoważnioną.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 8B88A8E1-5205-430C-A494-9DA84786DE32. Podpisany Strona 1




